
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniający uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Drezdenko do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Blisko Natury” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 4. ust.3 pkt 1) ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 412), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/515/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Drezdenko do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Blisko Natury” 
§  1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 wyznacza się Burmistrza 
Drezdenka Adama Kołwzana”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1923523A-A219-4418-8FA5-79FF567B3EE8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada gminy wybiera przedstawiciela do reprezentowania Gminy Drezdenko, uczestnictwa w Walnych 
Zebraniach z głosem stanowiącym oraz do uczestniczenia w pracach organizacyjnych Stowarzyszenia 
Lokalnej Grupy Działania „Blisko Natury”. 
Niniejszą uchwałę podjęto, ponieważ istnieje potrzeba zmiany przedstawiciela Gminy Drezdenko w w/w 
Stowarzyszeniu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1923523A-A219-4418-8FA5-79FF567B3EE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


